

# Årsredovisning

för

## Klockarsgården AB

556882-8452

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Klockars, Styrelseledamot  
2023-09-01

Styrelsen för Klockarsgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit montage- och byggnadsarbeten. Företaget har sitt säte i Örebro Län, Lindesberg kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	970	539	513	304
Resultat efter finansiella poster	246	25	35	-143
Soliditet (%)	78	70	62	67

Under året har man haft högre efterfrågan på företagets tjänster och det har fört med sig att företagets nettoomsättning samt resultat har ökat.

Den minskade omsättningen för perioden 2019/20 berodde på Coronapandemins spridning som påverkade bolagets verksamhet negativt genom minskad efterfrågan på bolagets tjänster vilket ledde till minskad omsättning, resultat och kassaflöde.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	74 710	44 942	<b>169 652</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 942	-44 942	<b>0</b>
Årets resultat			167 785	<b>167 785</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>119 652</b>	<b>167 785</b>	<b>337 437</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 651
årets vinst	167 785
	<b>287 436</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	187 436
	<b>287 436</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		969 550	538 661
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>969 550</b>	<b>538 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och Underentreprenader		-2 422	-382
Övriga externa kostnader		-192 707	-183 766
Personalkostnader	2	-520 505	-303 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 933	-24 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-723 567</b>	<b>-512 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>245 983</b>	<b>26 444</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 527
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14</b>	<b>-1 527</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>245 997</b>	<b>24 917</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 589	0
Förändring av överavskrivningar		-23 867	20 025
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-57 456</b>	<b>20 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>188 541</b>	<b>44 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 756	0
<b>Årets resultat</b>		<b>167 785</b>	<b>44 942</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och transportmedel	3	102 467	4 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 467</b>	<b>4 400</b>

---

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 467</b>	<b>4 400</b>
------------------------------------	--	----------------	--------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		7 471	29 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 254	14 409
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 725</b>	<b>43 998</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	4	375 292	200 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>375 292</b>	<b>200 353</b>

---

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>395 017</b>	<b>244 351</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

---

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>497 484</b>	<b>248 751</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

119 651

74 710

Årets resultat

167 785

44 942

**Summa fritt eget kapital**

**287 436**

**119 652**

**Summa eget kapital**

**337 436**

**169 652**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

33 589

0

Akkumulerade överavskrivningar

28 267

4 400

**Summa obeskattade reserver**

**61 856**

**4 400**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 931

18 832

Övriga skulder

80 261

55 867

**Summa kortfristiga skulder**

**98 192**

**74 699**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**497 484**

**248 751**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och transportmedel 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	326 000	352 000
Inköp	106 000	
Försäljningar/utrangeringar		-26 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>432 000</b>	<b>326 000</b>
Ingående avskrivningar	-321 600	-322 775
Försäljningar/utrangeringar		26 000
Årets avskrivningar	-7 933	-24 825
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-329 533</b>	<b>-321 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 467</b>	<b>4 400</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Lindesberg 2023-09-01

*Mikael Klockars*  
Mikael Klockars